2017.11.11 作成

 小櫻景如

平成２９年度 第 7 回（11 月度）自主防災会議 議事録

日 時    ２０１７．11．11（土）       14：００～１５：００

場 所    管理センタ－ 東棟会議室

出席者    丸山正行 小櫻景如 吉橋亘 青木日出男

金田光正 中島治美 高濱佐恵子 石川久子 下郷みさ子

⑴ 立替金の件

管財の立替金は、従来通りに会長へ領収書を渡す。
救護給食の立替金は、小櫻副会長が取りまとめて会長へ領収書を渡す。
会議における立替金は、従来通りに会長が立替える。
但し、会議に会長不在の際は副会長が立替える。

⑵ 救護給食勉強会の件

	 	 2/14の勉強会はダイヤランドホール使用の都合上、土曜日の 2/17(予定)に変更する。

⑶ 函南町との無線通信訓練が 12/3(日)の予定 金田・小櫻

⑷	 総合防災訓練 11/12の件

給食の炊出しは 150名～180名分用意	 コンロと鍋は 6ケ用意
救護は消防士指導による AED

⑸	 青木管財部会長より「平成３０年度	町の補助金要望書提出」について報告される。

会議終了後、15 時～14 時

	 ●明日 12 日総合防災訓練の広報車２台【吉橋酒井大久保・青木小櫻志波】

	 ●情報勉強会	 簡易業務無線【金田・中島】

以 上

次回自主防災会議予定

      日 時  平成２９年 12 月 16 日（土）   １3：3０～１６：００（目標１５：３０）

      場 所  管理センタ－ 東棟会議室

      議 題  ① チェックリストの内容について

            ② その他